长源全过程工程咨询（四川）有限公司受泸州市兴泸环保发展有限

公司委托，拟对泸州市垃圾焚烧发电厂扩能工程增殖保护鱼类采购项目

（项目编号：CDCY-2025-481）进行邀请招标，本项目邀请函于2025年1

2月15日发出，根据邀请招标文件规定，于2025年12月25日9时30分在本

项目邀请招标载明地点进行开标。至投标截止时间止，本项目共有3家公

司递交投标文件。经评标小组评审，一致同意推荐的中标候选人如下:

第一中标候选人：四川省农业科学院水产研究所（四川省水产研究

所）

报价：580000.00元（大写：伍拾捌万元整）

第二中标候选人：宜宾珍稀水生动物研究所

报价：592000.00元（大写：伍拾玖万贰仟元整）

第三中标候选人：中国水产科学研究院长江水产研究所

报价：600000.00元（大写：陆拾万元整）

按照推荐的中标候选人顺序，中标供应商为:四川省农业科学院水产

研究所（四川省水产研究所）

公示时间:2025年12月30日08时30分-2025年12月30日18时00分。公

示期间，若对开标结果有疑问或异议的，可向代理机构反映。

采购人：泸州市兴泸环保发展有限公司

联 系 人：李女士

联系电话：15181397398

代理机构：长源全过程工程咨询（四川）有限公司

联 系 人：杜女士